
 

 

Zarządzenie  Nr 128/2024 

Burmistrza Miasta Raciąża  

z dnia 31 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasto Raciąż na rok 2024 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. 2024 poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę            10 064,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę           10 064,00 zł. 

  

2. Plan wydatków ogółem wynosi 40 647 184,49 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie            29 971 639,96 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie      10 675 544,53 zł. 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz 

podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

Michał Skarbowski 



 

 

Uzasadnienie do zarządzenia nr 128/2024 

Burmistrza Miasta Raciąża  

z dnia 31 grudnia 2024 roku 
 

 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie wydatków: 

Zwiększeń w kwocie 10 064,00 zł dokonano w działach: 

a) 750 – Administracja publiczna – 10 000,00 zł, przesunięto środki między paragrafami na bieżące 

funkcjonowanie administracji publicznej,  

b) 801 – Oświata i wychowanie – 64,00 zł, przesunięto środki na bieżące funkcjonowanie Miejskiego 

Przedszkola. 

Zmniejszeń w kwocie 10 064,00 zł dokonano w działach: 

a) 750 – Administracja publiczna – 10 000,00 zł, przesunięto środki między paragrafami na bieżące 

funkcjonowanie administracji publicznej,  

b) 801 – Oświata i wychowanie – 64,00 zł, przesunięto środki na bieżące funkcjonowanie Miejskiego 

Przedszkola. 

Plan wydatków po zmianach zamyka się kwotą 40 647 184,49 zł.  



Wydatki - załącznik nr 1 do zarządzenia nr 128/2024 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 31.12.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 189 598,65 4 157 302,48 3 906 502,48 2 992 461,45 914 041,03 32 000,00 206 500,00 12 300,00 0,00 0,00 32 296,17 32 296,17 32 296,17 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 189 598,65 4 157 302,48 3 906 502,48 2 992 461,45 914 041,03 32 000,00 206 500,00 12 300,00 0,00 0,00 32 296,17 32 296,17 32 296,17 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 226 016,24 3 193 720,07 3 176 420,07 2 611 200,00 565 220,07 0,00 5 000,00 12 300,00 0,00 0,00 32 296,17 32 296,17 32 296,17 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 226 016,24 3 193 720,07 3 176 420,07 2 611 200,00 565 220,07 0,00 5 000,00 12 300,00 0,00 0,00 32 296,17 32 296,17 32 296,17 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 089 000,00 2 089 000,00 2 089 000,00 2 089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 079 000,00 2 079 000,00 2 079 000,00 2 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 309 000,00 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 000,00 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 284 309,70 12 284 309,70 11 496 463,70 9 411 228,92 2 085 234,78 395 000,00 392 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 284 309,70 12 284 309,70 11 496 463,70 9 411 228,92 2 085 234,78 395 000,00 392 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 124 634,00 2 124 634,00 2 040 079,00 1 541 056,00 499 023,00 0,00 84 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 124 570,00 2 124 570,00 2 040 015,00 1 540 992,00 499 023,00 0,00 84 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 823 669,00 823 669,00 823 669,00 823 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64,00 -64,00 -64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 605,00 823 605,00 823 605,00 823 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 562 222,00 562 222,00 562 222,00 399 339,00 162 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 286,00 562 286,00 562 286,00 399 403,00 162 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 217,00 6 217,00 6 217,00 6 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 281,00 6 281,00 6 281,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 647 184,49 29 971 639,96 24 394 424,11 14 572 426,14 9 821 997,97 1 690 740,00 3 509 175,85 12 300,00 0,00 365 000,00 10 675 544,53 10 675 544,53 32 296,17 0,00 0,00

zmniejszenie -10 064,00 -10 064,00 -10 064,00 -10 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 064,00 10 064,00 10 064,00 10 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 647 184,49 29 971 639,96 24 394 424,11 14 572 426,14 9 821 997,97 1 690 740,00 3 509 175,85 12 300,00 0,00 365 000,00 10 675 544,53 10 675 544,53 32 296,17 0,00 0,00

Strona 1 z 1


